HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO — PSU 2025/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2025/1

UNIDADE ACADEMICA:

0737 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica UAB (PORTO VELHO ZONA NORTE)
CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica UAB Tecnologia

Ampla Concorréncia

Lingua Quimica
Portuguesa  Matematica (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da

# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te Natureza e

e suas Tec cnologias) suas Tecno
nologias) logias)

NAYARAH FERREIRA
216 285346 MELO 78.73 67.47 72.90
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EDITAL N° 88/2024/REIT - CEA/IFRO — CURSOS DE GRADUAGAO

EDITAL.:
RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:
Distancia
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno suas Techo
logias) logias)
74.57 79.57

TURNO:
EAD

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.27

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

CAMPUS/POLO:

POLO PORTO VELHO/RO m POLO UAB

Média

Dt. Nasc
Geral
76.36 21/11/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia
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240

272

280

325

327

354

368

372

386

388

397

413

N. Insc.

283462

278038

273300

281768

274606

278161

275631

282466

268008

270297

281759

284983

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

SUELTON CESAR
PEREIRA

ANGELINA DA SILVA
FREIRE CAVALCANTE

HEVILLY RODRIGUES
ALVES

DAIANE PEREIRA BRITO

ENEDINA LEMOS
FERREIRA

REBECA CAROLINE
ROCHA MEDEIROS

ELIVELTON RICARDO
VELOSO DA SILVA

JERRY ADRIANE MAIA
NASCIMENTO

ELIFRAN PEREIRA DOS
SANTOS

JESSICA FLAVIA TOEBE
DE JESUS

MARIA DULCE PEREIRA
DA SILVA

CHERVLAN ITALO ALVES
MONTENEGRO ESTEVES
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

74.33

75.40

64.00

74.00

72.00

77.67

69.00

72.67

70.33

67.33

70.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.00

80.67

68.67

74.33

84.67

63.33

75.00

69.67

63.00

74.33

69.33

84.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

77.00

79.17

77.33

70.00

74.67

71.00

73.33

64.33

76.00

71.00

71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.67

74.33

74.17

74.00

79.00

72.67

70.33

73.00

74.33

61.33

71.00

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.67

70.00

68.33

74.00

60.67

76.67

70.33

71.00

67.67

71.33

60.00

63.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

69.67

79.57

76.67

76.67

74.33

68.33

71.00

74.67

72.00

82.00

70.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.33

76.00

75.00

70.67

65.67

72.33

70.33

75.33

82.00

73.00

76.00

64.17

Média

Geral

75.43

74.57

74.33

73.00

72.95

72.29

71.86

71.76

71.24

71.19

70.95

70.55

Dt. Nasc

17/08/1991

31/01/1985

30/01/2001

11/07/1991

06/03/1982

11/06/1995

28/10/1995

26/10/1990

13/03/1982

05/05/1991

07/06/1971

22/06/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI
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425

464

537

549

594

610

651

677

N. Insc.

286716

271979

271941

283271

268487

283109

271046

274057

Onn
[ ] |
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Nome Completo

JANAINA PACIFICO DA
SILVA DE MELO

MARCELO DA SILVA
LEANDRO

LUCIENE DOS REIS
SANTOS

RAIMUNDA RODRIGUES
REIS

TAIANE SILVA DE SOUZA

ROMULO LINS
CAVALCANTI FILHO

FREDSON SANTIAGO
PEREIRA

MARIA APARECIDA
RODRIGUES DOS
SANTOS

Egresso IFRO

PCD

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

73.33

65.00

71.33

67.33

62.47

60.00

56.03

30.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

62.33

67.00

61.00

51.50

65.00

58.67

47.67

25.67
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Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

73.33

67.33

67.33

63.67

65.00

62.33

52.50

28.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
62.33 74.33
74.33 78.67
61.00 73.67
63.67 62.33
56.83 79.17
59.00 59.33
52.50 52.50
29.33 36.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

65.00

68.00

74.67

64.33

68.00

58.28

28.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.00

66.33

66.33

83.00

55.50

71.67

58.28

29.67

Média

Geral

70.28

69.09

66.95

66.60

64.04

62.71

53.97

29.62

Dt. Nasc

16/02/1993

02/12/1982

27/08/1988

23/04/1986

19/03/2002

02/08/1968

14/11/1984

20/09/1983

Cota

RS-IE

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RS-PPI
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Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PP1Q-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-Q

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD
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Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPIQ-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-Q

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 03/04/2025 18:56:17 Péagina 5 de 5



