


PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO – PSU 2025/1 – CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2025/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0737 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública UAB (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública UAB

TIPO:

Tecnologia

EDITAL:

EDITAL Nº 88/2024/REIT - CEA/IFRO – CURSOS DE GRADUAÇÃO

RELATÓRIO:

4ª Chamada

MODALIDADE:

Distância

TURNO:

EAD

CAMPUS/POLO:

POLO PORTO VELHO/RO ■ POLO UAB

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
216	285346	NAYARAH FERREIRA MELO	78.73	67.47	72.90	74.57	79.57	76.27	85.00	76.36	21/11/2000	Ampla Concorrência



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
240	283462	SUELTON CESAR PEREIRA	76.67	71.00	71.00	69.67	68.67	81.67	89.33	75.43	17/08/1991	Ampla Concorrência
272	278038	ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE	74.33	80.67	77.00	74.33	70.00	69.67	76.00	74.57	31/01/1985	Ampla Concorrência
280	273300	HEVILLY RODRIGUES ALVES	75.40	68.67	79.17	74.17	68.33	79.57	75.00	74.33	30/01/2001	Ampla Concorrência
325	281768	DAIANE PEREIRA BRITO	64.00	74.33	77.33	74.00	74.00	76.67	70.67	73.00	11/07/1991	Ampla Concorrência
327	274606	ENEDINA LEMOS FERREIRA	74.00	84.67	70.00	79.00	60.67	76.67	65.67	72.95	06/03/1982	Ampla Concorrência
354	278161	REBECA CAROLINE ROCHA MEDEIROS	72.00	63.33	74.67	72.67	76.67	74.33	72.33	72.29	11/06/1995	Ampla Concorrência
368	275631	ELIVELTON RICARDO VELOSO DA SILVA	77.67	75.00	71.00	70.33	70.33	68.33	70.33	71.86	28/10/1995	Ampla Concorrência
372	282466	JERRY ADRIANE MAIA NASCIMENTO	69.00	69.67	73.33	73.00	71.00	71.00	75.33	71.76	26/10/1990	Ampla Concorrência
386	268008	ELIFRAN PEREIRA DOS SANTOS	72.67	63.00	64.33	74.33	67.67	74.67	82.00	71.24	13/03/1982	RS-PPI
388	270297	JESSICA FLAVIA TOEBE DE JESUS	70.33	74.33	76.00	61.33	71.33	72.00	73.00	71.19	05/05/1991	Ampla Concorrência
397	281759	MARIA DULCE PEREIRA DA SILVA	67.33	69.33	71.00	71.00	60.00	82.00	76.00	70.95	07/06/1971	Ampla Concorrência
413	284983	CHERVLAN ITALO ALVES MONTENEGRO ESTEVES	70.33	84.00	71.67	70.00	63.33	70.33	64.17	70.55	22/06/1993	RS-PPI



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
425	286716	JANAINA PACÍFICO DA SILVA DE MELO	73.33	62.33	73.33	62.33	74.33	78.33	68.00	70.28	16/02/1993	RS-IE
464	271979	MARCELO DA SILVA LEANDRO	65.00	67.00	67.33	74.33	78.67	65.00	66.33	69.09	02/12/1982	RS-PPI
537	271941	LUCIENE DOS REIS SANTOS	71.33	61.00	67.33	61.00	73.67	68.00	66.33	66.95	27/08/1988	Ampla Concorrência
549	283271	RAIMUNDA RODRIGUES REIS	67.33	51.50	63.67	63.67	62.33	74.67	83.00	66.60	23/04/1986	RS-PPI
594	268487	TAIANE SILVA DE SOUZA	62.47	65.00	65.00	56.83	79.17	64.33	55.50	64.04	19/03/2002	Ampla Concorrência
610	283109	RÔMULO LINS CAVALCANTI FILHO	60.00	58.67	62.33	59.00	59.33	68.00	71.67	62.71	02/08/1968	Ampla Concorrência
651	271046	FREDSON SANTIAGO PEREIRA	56.03	47.67	52.50	52.50	52.50	58.28	58.28	53.97	14/11/1984	RS-PPI
677	274057	MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS	30.67	25.67	28.00	29.33	36.00	28.00	29.67	29.62	20/09/1983	RS-PPI

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPIQ-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-Q

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPIQ-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-Q

Nenhum classificado na cota.